
UCHWAŁA NR XLVI/484/24 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 12 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu na 
zadanie z zakresu drogownictwa 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/465/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu w 2024 r. na zadanie z zakresu 
drogownictwa pod nazwą „Odbudowa drogi powiatowej nr 2504W Myszyniec-Wolkowe-Krysiaki-
Dudy Puszczańskie-Zalas oraz drogi powiatowej nr 2585W od drogi 53 - Wolkowe”, wprowadza się 
zmianę polegającą na zwiększeniu wysokości pomocy finansowej w formie dotacji celowej o kwotę 
590 000,00 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) do łącznej kwoty 
1 100 000,00 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Myszyniec 
a Powiatem Ostrołęckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CFF3FA1-2CB7-45EF-847F-11CB5C9C6FFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/484/24 RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


